צמוד, אבחן בחיוב בקשה מעין זו, בשים לב לחלוף הזמן מעת ביצוע העבירות ובשים לב לצורך הממשי בפרנסת
המשיב את בנותיו.

אשר על כן, שתי הבקשות נדחות בזה.
כמבוקש ע"י הצדדים, מפורסמת החלטתי זו ב"נט המשפט", ללא דיון. המזכירות תעביר העתק החלטתי זו למבקשת,

באמצעות פקסימיליה.
ניתנה היום, ח' אייר תשע"ז, 04 מאי 2017, בהעדר הצדדים.